

# Majust Holding ApS

Stokagervej 5, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 60 80 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

---

Jakob Justesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Majust Holding ApS Stokagervej 5 8240 Risskov
	E-mail: jju@majust.dk
	CVR-nr.: 34 60 80 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Justesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Majust ApS, Aarhus C
<b>Kapitalinteresse</b>	Typhon Technologies ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.650 kr. mod -10.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.870 kr. mod 265.021 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.650</b>	<b>-10.700</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.077	298.108
Indtægter af kapitalinteresser	-39.202	-9.688
Andre finansielle indtægter	15	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.421	-22.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.181</b>	<b>255.315</b>
Skat af årets resultat	3.311	9.706
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.870</b>	<b>265.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.792	288.422
Disponeret fra overført resultat	-148.078	-23.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.870</b>	<b>265.021</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	283.023	966.946
Kapitalinteresser	81.765	35.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>364.788</u>	<u>1.002.914</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>364.788</u></b>	<b><u>1.002.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.449	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.337	84.858
Tilgodehavender i alt	<u>35.786</u>	<u>84.858</u>
Likvide beholdninger	4.719	7.104
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.505</u></b>	<b><u>91.962</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>405.293</u></b>	<b><u>1.094.876</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.121	852.913
Overført resultat	-13.369	-565.291
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>249.752</b>	<b>412.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	589.074
Selskabsskat	2.026	77.704
Anden gæld	150.515	12.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.541	682.254
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>155.541</b>	<b>682.254</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>405.293</b>	<b>1.094.876</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	852.913	-565.291	412.622
Resultatandel	0	-14.792	-148.078	-162.870
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	-122.000
Udloddet udbytte	0	-700.000	0	-700.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	700.000	700.000
	<b>125.000</b>	<b>138.121</b>	<b>-13.369</b>	<b>249.752</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.458	21.748
Andre finansielle omkostninger	<u>6.963</u>	<u>657</u>
	<u><b>15.421</b></u>	<u><b>22.405</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
